
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2023-04-25-011736-a

Найменування замовника: Комунальне підприємство "Дарницьке лісопаркове
господарство"

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

03359635

Місцезнаходження замовника: 02092, Україна, Київська область, Київ, вул.
Новоросійська, будинок 35

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Данилюк Ігор Ростиславович, 380445920874,
dan2014a@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Легкові автомобілі

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:34110000-1: Легкові автомобілі

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Легкові автомобілі ДК 021:2015:
34110000-1 — Легкові
автомобілі

4 штуки Україна,
Відповідно до
документації

до 31 травня
2023

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)



Поставка
товару

Оплата здійснюється Покупцем за
фактично отриманий належної
якості Товар шляхом
безготівкового переказу коштів на
поточний рахунок Постачальника,
вказаний у даному Договорі,
протягом 10 (десяти) днів після
підписання уповноваженими
представниками Сторін видаткової
накладної.

Пiсляоплата 10 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

3 370 500,00 UAH

Розмір мінімального кроку пониження
ціни:

16 852,50 UAH

Математична формула для розрахунку
приведеної ціни (у разі її застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

03 травня 2023 00:10

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних пропозиції
(якщо замовник вимагає його надати):

33 705,00 UAH

Вид забезпечення тендерних пропозиції
(якщо замовник вимагає його надати):

Електронна гарантія

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

03 травня 2023 00:10

Дата та час проведення електронного
аукціону:

відсутній



Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

Тендерна пропозиція учасника обов’язково
супроводжується документом, що підтверджує
надання забезпечення тендерної пропозиції, яке має
бути подане у виді банківської гарантії в
електронному форматі. У тексті (або колонтитулах)
банківської гарантії має бути вказано посилання на
програмний комплекс, яким накладено КЕП. При
цьому, зазначений у тексті банківської гарантії
підписант має співпадати з підписантом, який наклав
КЕП. Забезпечення тендерної пропозиції повинні
відповідати формі, затвердженій Наказом
Міністерства розвитку, економіки, торгівлі та
сільського господарства від 14.12.2020 року №2628
«Про затвердження форми і вимог до забезпечення
тендерної пропозиції/пропозиції» з урахуванням вимог
цієї документації та Особливостей. Разом з
банківською гарантією необхідно надати копію
документу, що підтверджує повноваження особи, яка
підписала банківську гарантію. Повноваження особи,
яка підписує банківську гарантію, повинні бути
підтверджені відповідним документом з накладенням
кваліфікованого електронного підпису особи, що
видала такий документ (у випадку, якщо підписантом
не є голова правління). Файл електронної гарантії
подається у складі тендерної пропозиції у форматі,
придатному для перевірки накладення КЕП
уповноваженої службової (посадової) особи банку-
гаранта на такий документ. Реквізити бенефіціара:
Назва: Комунальне підприємство "Дарницьке
лісопаркове господарство". Місцезнаходження: 02092,
Україна , Київська обл., Київ, вул. Новоросійська,
будинок 35 ЄДРПОУ: 03359635. Строк дії банківської
гарантії має бути не менше 90 календарних днів з
дати кінцевого строку подання тендерних пропозицій
Розмір забезпечення тендерної пропозиції: 33 705,00
грн. (тридцять три тисячі сімсот п’ять грн. 00 коп.).
Пропозиції, що не супроводжуються забезпеченням
пропозиції або форма та зміст такого забезпечення не
відповідає вимогам тендерної документації,
відхиляються замовником. Текст банківської гарантії
не повинен містити: - умов, що обмежують Замовника
у виборі компанії, що надає поштові послуги при
направленні письмової вимоги; - умов про
ускладнення процедури виплати грошових коштів за
гарантією (додаткового підтвердження повноважень
підписанта вимоги, отримання будь–яких
підтверджень щодо правомірності вимоги
підтверджень дійсності підписів на вимозі, тощо); -
умов відкликання гарантії банком–гарантом. Гарантія
повинна містити наступні умови/вимоги: - Дата видачі,
місце складання; - Найменування гаранта,
принципала та бенефіціара; - Інформація щодо
тендерної документації; - Дата початку, закінчення
строку гарантії; - За гарантією гарант безвідклично
зобовʼязаний сплатити бенефіціару суму гарантії
протягом 5 робочих / банківських днів після дня
отримання гарантом письмової вимоги бенефіціара
про сплату суми гарантії; Усі витрати, пов'язані з
наданням забезпечення тендерної пропозиції,
здійснюються за рахунок коштів Учасника.

Розмір надання забезпечення пропозицій
учасників:

33705 UAH



Розмір та умови надання забезпечення
виконання договору про закупівлю:

відсутні


